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Јавно претпријатие за државни патишта 

 

 
 

Врз основа на член 42 став 3 од Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска сопственост (,,Службен весник на Република 
Македонија бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.101/19 и 275/19”) и Одлуката за давање согласност за спроведување постапка 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад на Владата на Република 
Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.147/19), Јавното 
претпријатие за државни патишта, објавува 

 
ЈАВЕН ПОВИК 

за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад 

  

Критериум за избор на правно лице е рокот за преземање на движните ствари предмет на 
јавниот повик. 

Преземањето на движните ствари е без надомест. 

Избраното правно лице на јавниот повик има обврска да изврши преземање на движните 
ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортира како 
отпад на соодветен начин, согласно со законските прописи. 

Движните ствари се наоѓаат на локациja во објект - База Петровец, во с.Петровец. 

Право на учество на јавниот повик имаат сите домашни правни лица, кои поседуваат важечка 
Дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на 
отпад, издадена од надлежен орган. 

Лица за контакт во врска со јавниот повик: Биљана Цветковиќ, телефон за контакт: 02/3118-044, 
електронска адреса: biljanal@roads.org.mk, Даниела Тасевски, телефон за контакт: 02/3118-044, 
електронска адреса:  daniela@roads.org.mk, Стојан Јуруковски телефон за контакт: 02/3118-044, 
електронска адреса: SJuruk@roads.org.mk, Душко Ивановски, телефон за контакт: 02/3118-044, 
електронска адреса:  d.ivanovski@roads.org.mk 
Подетални информации за движните ствари (листа на движни ствари), како и потребна 
документација во врска со јавниот повик може да се подигне лично од просториите на Јавното 
претпријатие за државни патишта, ул. ,,Даме Груев бр.14 – 1000 Скопје или електронски, преку 
следниот линк http://www.roads.org.mk објавен на веб страната на Јавното претпријатие за 
државни патишта. 
Краен рок за доставување на пријавите за учество е 10 календарски дена од денот на 
објавување на огласот. 

 
                                                     

                                       Јавно претпријатие за државни патишта 

              Бр. ____________ 
Скопје, ____________ година 

http://www.roads.org.mk/
mailto:biljanal@roads.org.mk
mailto:daniela@roads.org.mk
mailto:SJuruk@roads.org.mk
mailto:d.ivanovski@roads.org.mk
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објект - База 
Петровец, во с.Петровец.

              Бр. ____________ 
Скопје, ____________ година 
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1 Компјутери 

001797,001293,000578,000677,00175, 
002151,002495,002152,002155, 
002157,002158,002162,002165, 
002170,002563,002606,003319 

17   

2 УПС 

002051,002052,002345.002388. 
002389.002396.002433,002445. 
002483.002485.002486.002531 
.002532.002551.002553.002598 
.002599.002782.002782-002803,003813 

39   

3 Телевизори 
001623000642,000643,001620,001621,0
01624 

6   

4 ДВР снимач 003371,003376,003379 3   

5 Радијатори 
001477,001487,001488,001768,001484,0
03647 

6   

6 
Електрични 
печки 

001478,001489,001485,002474,002475,0
02476,002557,002558 

8   

7 
Панел за 
греење 

003199-003208, 003215,003220 12   

8 Клима уред 
000727,000366,000529,000534,000539,0
00540,003813 

7   

9 Тел. факс 001345,000567,003447 3   

10 Камера 2902 1   

11 Тастатура 237 1   

12 Микрофони 002835,002972,002878 3   

13 Паник тастер 

002839-002845, 002860-002864, 
002858,002829,002878,002882-002886, 
002913,002942-002945, 002976-002983, 
003005-003011, 003023-003028,003046-
003051, 003065-003072,002946 

62   

14 
Автоматска 
рампа 

3096,003344 2   

15 Свич 003328,003329,003332,003333,003355,0 6   

http://www.roads.org.mk/
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03336 

16 
Метален 
столб 

002951,002986,002987,002988,002989,0
02990,002991 и 002992 

8   

17 
Канцелариски 
столици 

000341,001647,00736,001646,00785,001
651,001656,001658,001659,003300,0002
56,000269,000295,000300,000493,00049
7,000498,000542,000545,000587,000605
,000733,000734,001642,001649,001655,
001660,001717,001723,001728,001729,0
01730,001732,001734,001735,001738,00
2014,002015,002021,002023,002039,002
126,002313,002361,002369,002437,0024
38,002439,002444,002445,002459,00246
0,002462,002467,002468,002470,002472
,002517,002518,002520,002521,002522,
002523,002524,002525,002541,002548,0
02550,002575,002576,002578,002579,00
2615,002620,002621,003243,003244,003
245,003246,003249,003255,003256,0032
58,003260,003262,003265,003267,00326
9,003270,003273,003274,003278,003280
,003282,003283,003284,003285,003286,
003289,003290,003291,003292,003295, 

98   

18 
Ормар со 
полици 

001711,001712,000588,001703,002024,0
02028,002033,002111,002112,002113,00
2115,002116,002117,002118,002326,002
327,002328,002329,002330,002331,0023
43,002608,002606,000588,000603, 

23   

 

19 
Кревет (каучи 
) 

001546,001591,001493     

20 Раб.биро 
000482,000486,001639,001745,000203,0
00390,000393,000402,000407,000466,00
0468,000473,000475,000489,000599,002

21   

http://www.roads.org.mk/
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627,003239,003635,002137 и 003628  
000210 

21 Фрижидер 1466,001467 2   

22 Садопер 2821 1   

23 
Кујнски 
елементи 

3224,003227 2   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.roads.org.mk/
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